
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 
č.j.: 

412/18/VYS/Bla 
412/17/ozn. 

 V Sušici dne:  11.4.2018 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

lblazkova@mususice.cz 

  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01  a 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 15.1.2018 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"SUŠICE - ULICE T. G. MASARYKA" 

na pozemku st. p. 200, 201, 202, 203, 204, 205, 211/1, 211/2, 212/1, 212/2, 219, 220, 223, 573, parc. č. 
318/11, 318/53, 1911/8, 1911/9, 1911/14, 2251/1, 2253/2, 2254/1, 2254/2, 2254/8, 2254/9, 2254/15, 
2254/29, 2254/30, 2254/31, 2347/1, 2588, 2254/49, 2254/55, 2254/50, 2359/36, 2359/33, 2253/19, 
2253/18, 2254/54, 2253/17, 2347/15 v katastrálním území Sušice nad Otavou. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- oprava krytu vozovky silnice II/169, optimalizace a homogenizace šířkového uspořádání pruhů, 
parkovacích stání a zastávek, oprava chodníků, veřejné osvětlení 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení a současně podle § 87 odst. 1 stavebního zákona nařizuje 
k projednání žádosti ústní jednání na den 

22. května 2018 (úterý) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných do velké zasedací místnosti v přízemí. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny: pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.00 
a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 2, 3/1, 5/1, 6, 7/1, 169, 170/1, 172/1, 172/3, 173, 174/1, 175/1, 176, 181/1, 181/2, 181/3, 
184/2, 185/1, 185/7, 186/2, 186/3, 208/1, 210, 213, 215/4, 226/1, 226/3, 228, 229, 648, 706/1, 777, 
863, 864, parc. č. 334/1, 334/2, 341/3, 2254/4, 2254/28 v katastrálním území Sušice nad Otavou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice I č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 22, č.p. 23 a č.p. 171,  Sušice II č.p. 115, č.p. 156, č.p. 1235, 
č.p. 157, č.p. 154, č.p. 153, č.p. 152, č.p. 151, č.p. 148, č.p. 221, č.p. 1263, č.p. 146, č.p. 145, č.p. 
214, č.p. 184, č.p. 179, č.p. 129, č.p. 127, č.p. 210, č.p. 294, č.p. 116, č.p. 113, č.p. 112, č.p. 288, č.p. 
547, č.p. 388, č.p. 516 a č.p. 501 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



 Spis.zn. 412/18/VYS/Bla str. 2 

 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 
Ing. Lenka Blažková 

  

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Dálkový přístup: 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 
Město Sušice, osobně 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona a dle § 27 odst. 1správního řádu 
Karel Rajtmajer, Kaštanová č.p. 1180, Sušice II, 342 01   
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 
účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona ( doručuje se v souladu s § 144 a § 
25 odst. 1 správního řádu) 
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p 



 Spis.zn. 412/18/VYS/Bla str. 3 

 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
United Networks SE, IDDS: jzus595 
FIXnet s.r.o., IDDS: 7326kn7 
JUDr. Vladimír Seiler, Hněvkovského č.p. 1376/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jana Ledecká 
Karel Ledecký 
Jitka Nováková, Na Hrázi č.p. 1125, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Kristýna Pavlovská, K Safině č.p. 955, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Jiří Pavlovský, Seifertova č.p. 1527/16, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Khanh Nga Le, Bělehradská č.p. 572/63, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Josef Wudy, Pod Kavalírkou č.p. 230/40, 150 00  Praha 5-Košíře 
Michaela Wudyová, Družstevní č.p. 1037, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Michal Ganěv, Budějovická č.p. 103/1, Budějovické Předměstí, 397 01  Písek 1 
Mgr. Jiří Jankovský, nábřeží Karla Houry č.p. 161, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Jaroslav Tatoušek, Bedřichov č.p. 110, 788 01  Oskava 
Jaroslav Motlík, Líšnice č.p. 276, 252 10  Mníšek pod Brdy 
Stanislav Sedláček, T. G. Masaryka č.p. 171, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Marie Sedláčková, T. G. Masaryka č.p. 171, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Petr Roubal, K Prokopávce č.p. 933/19, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Karel Řeřicha, Palackého č.p. 165, Sušice III, 342 01  Sušice 1 
Jana Kameníková, T. G. Masaryka č.p. 113, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Šafaříková, T. G. Masaryka č.p. 113, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Stanislav Šafařík, Příkopy č.p. 2, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Lukáš Furch, Božetická č.p. 3394/3, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Vladislava Kopačková, Studentská č.p. 467, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Tomáš Kopačka, Studentská č.p. 467, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Felix Hasenőhrl, Na Tržišti č.p. 866, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Marie Hasenőhrlová, Na Štěbetce č.p. 1140, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
ČEZ Korporátní služby, s.r.o., IDDS: v5pxkwm 
Jan Kohout, Ostrovní č.p. 157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Hana Kohoutová, Ostrovní č.p. 157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavla Švejdová, Ostrovní č.p. 157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavel Pikeš, Ostrovní č.p. 157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Denisa Svobodová, Ostrovní č.p. 157, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Zikmund Schwarzkopf, Okrouhlá č.p. 1283, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ilona Schwarzkopfová, Okrouhlá č.p. 1283, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Helena Šafaříková, Na Valše č.p. 150, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
František Černík, Miřenice č.p. 61, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Marie Černíková, Miřenice č.p. 61, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
Ilona Navrátilová, U cihelny č.p. 295, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Jiří Port, Hrádek č.p. 136, 342 01  Sušice 1 
Bc. Dita Portová, Hrádek č.p. 136, 342 01  Sušice 1 
Růžena Úšelová, Gabrielova č.p. 210, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
MUDr. Vít Mařík, Jugoslávských partyzánů č.p. 1426/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Mgr. Veronika Maříková, Jugoslávských partyzánů č.p. 1426/7, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ing Jiří Šlemar, Italská č.p. 1202/12, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Ing. Jan Vošalík, Gabrielova č.p. 210, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jana Vošalíková, DiS., Gabrielova č.p. 210, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jakub Adamec, Gabrielova č.p. 210, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Lucie Dercsényiová, PhD., Na Skalce č.p. 282, Dolní Jirčany, 252 44  Psáry 
Jiří Zuda, Gabrielova č.p. 210, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Růžena Němcová, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Mgr. Tomáš Baierl, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Michaela Skotnicová, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ladislav Šumpík, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 



 Spis.zn. 412/18/VYS/Bla str. 4 

 
Gabriela Hejplíková, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Bernhard Marienscheck, Lindenweg 8, 82491 Grainau, Spolková republika N 
Hana Marienscheck, Hlavňovice 19 
Václav Kužela, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. František Kanta, Gabrielova č.p. 294, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Blanka Šubová, U Velkého rybníka č.p. 2230/117, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jan Živčák, Kodymova č.p. 2535/16, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Marcela Živčáková, T. G. Masaryka č.p. 130, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
SPN - pedagogické nakladatelství, a.s., IDDS: 8iygd6w 
Irena Aschenbrennerová Mourková, Nerudova č.p. 855, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Tomáš Hána, Československé armády č.p. 1042, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Marek Broža, Havlíčkova č.p. 107, Sušice I, 342 01  Sušice 1 
Ing. Karel Rendl, Československé armády č.p. 1044, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Skála, T. G. Masaryka č.p. 140, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
JUDr. Pavel Skála, Lomená č.p. 506/48, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Klára Jarenová, T. G. Masaryka č.p. 136, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavel Wohlmuth, Červené Dvorce č.p. 30, 342 01  Sušice 1 
Marie Wohlmuthová, Červené Dvorce č.p. 30, 342 01  Sušice 1 
Miroslav Melcher, Červené Dvorce č.p. 11, 342 01  Sušice 1 
ELKOMATservis, spol. s r.o., IDDS: khp3t3e 
Jaromír Koutný, T. G. Masaryka č.p. 132, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Milena Šašková, T. G. Masaryka č.p. 131, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vlasta Radová, Pod Stráží č.p. 120, Sušice III, 342 01  Sušice 1 
Zdeněk Sobotka, Komušín č.e. 6, 341 01  Horažďovice 
Milena Votrubová, Hnačov č.p. 14, 340 34  Plánice 
Radek Vlasák, Domažlické předměstí č.p. 701, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Lenka Jiřinová, Sušice II č.e. 126, 342 01  Sušice 1 
Petr Tušinovský, Hartmanice č.p. 150, 342 01  Sušice 1 
Marie Tušinovská, Hartmanice č.p. 46, 342 01  Sušice 1 
Vladimír Kriška, Smetanova č.p. 744, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Miroslav Maršát, T. G. Masaryka č.p. 190, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing.Bc. Pavel Korec, T. G. Masaryka č.p. 122, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Pavel Vlček, T. G. Masaryka č.p. 121, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Josef Vlček, T. G. Masaryka č.p. 121, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ing. Otylie Kőnigová, Elektrárenská č.p. 1484/11, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
Bohumil Šperl, Hrádecká č.p. 242, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Božena Šperlová, Hrádecká č.p. 242, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Michal Šmatera, T. G. Masaryka č.p. 153, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Kristýna Šmaterová, T. G. Masaryka č.p. 153, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jan Šmatera, T. G. Masaryka č.p. 153, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Stanislav Puchinger, T. G. Masaryka č.p. 152, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Věroslav Puchinger, Mírová č.p. 727, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Václav Šipla, T. G. Masaryka č.p. 148, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Hana Šiplová, T. G. Masaryka č.p. 148, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Pavel Krejčí, Dlouhoveská č.p. 241, Sušice III, 342 01  Sušice 1 
Irena Touchová, T. G. Masaryka č.p. 145, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Kněz, Libušina č.p. 166, 391 65  Bechyně 
Zdeněk Hromádka, Srní č.p. 18, 341 92  Kašperské Hory 
Marek Potužák, T. G. Masaryka č.p. 179, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Karel Potužák, Hrádek č.p. 125, 342 01  Sušice 1 
Vladimír Beneš, Nádražní č.p. 388, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Ingetraud Benešová, Nádražní č.p. 232, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Iva Kudrnovská, DiS., Nádražní č.p. 501, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vít Kudrnovský, Nádražní č.p. 501, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
TOSTEPTAN a.s., IDDS: yufgp9i 
MUDr. Michael Krekule, Ladova č.p. 588, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1 
MUDr. Tomáš Krekule, Ladova č.p. 588, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1 



 Spis.zn. 412/18/VYS/Bla str. 5 

 
dotčené orgány: 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, osobně 
odbor dopravy a silničního hospodářství Krajský úřad Plzeňského kraje 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69 
  
Na vědomí: 
SULES s.r.o., IDDS: 8z65huw 
 


		2018-04-12T14:35:27+0200
	vedoucí odboru




